Wielka (Uojcuno - Wielki)

Jagodac, ~~g~~<sup>liw.</sup>, Oleksin.

AHP, Mar. : Jagodac

Law merna [Lina / Winiška]

Widlisla  
n

(1425)

dux dedit Petro de Choceano super ipsius hereditate  
ehod. et W. ius kmethones a laboribus castrorum  
comunium, exceptis de novo locandis. Item iudici per 6,  
subiudici per 4 gr. solvere tenebitur, ducalibus penis except.  
Item venaciones dorearum, seropharum et orsorum 207  
et castrorum

MK 333, 24 (P. Pr. V, 149)

1777

Paw. me zna

(= Chojeczno galki W. Liw.)

Wydliska (Wydlisko) (1436, c. 1456)

Nicolaus, Paulus, Mathias, Stiborius, Petrus  
et Johannes et Mathias, heredes de Cho-  
jeozno et W., medietatem molendini cum  
mippa in W., distr. Czirneusis prope  
Lyr, pro parando molendino super flu-  
vio Costzin dicto Paulo de Sucha  
vendiderunt.

Ipsi heredes medietatem piscine habebunt  
et debent dare viam per Chojeczno ab  
hereditate Proschevo usque ad molen-  
dinum.

M.k.3, 187

1950

Paw. ni zina

[Lw./Niwiski]

Wydliska

(1437, c. 1456)

Albertus de Cosnyno et Leonardus  
de Slonawi totas ipsorum porciones  
in Choyeczno et w. , hereditatibus in  
dist. Ozirneusi prope Lya, Mathie  
de Vaussoche genero ipsorum ven-  
diderunt.

Oryśc Chojeczna

M.K.3, 207

1879

Paw. nie zna

[Liw.]

Wydliska

(1437, c. 1456)

Domini de Choyeczno [Opustka] et de W.,  
Mathias, Stiborius, Petrus, Johannes, Mathias  
de Vanssrosche, genuit ipsorum Trecoquove-  
runt, quia vendiderunt ripam fluvii  
Costzin et locum piscine, etiam cum me-  
dietale molendini, Paulo heredi de Sucha.  
Et prefati heredes de Choyeczno debent dare  
viam ad molendinum per Choyeczno, Pau-  
lus vero debebit eis ipsam viam par-  
re; quam viam debent dare a via ab  
hereditate Proscherro ad molendinum.

M. K. 3, 194

2055

Paw. me zna [Luv]

Vidliska (Vydliska) (1438, c. 1456)

Stiborius de Choyeozno medietatem  
totius porcionis sue in V. et Cho-  
yeozno, hereditatibus in distr. Orit-  
hensi, Stanislas de Carrono vendi-  
dit, excepta area ipsius Stiborii  
in V.

M.K. 3, 219

1504

Paw. nie zna  
[Liw]

Wydliska

(1439<sup>2</sup> c. 1456)

Petrus de Proschewo 2 mansos cum  
pratis et mericis, cum area et edifi-  
ciis et totam porcionem molendini  
in Proschewo, distr. Czirneusis, Paulo  
de Choyezno pro certa summa et  
medietate porcionum suarum in  
Choyezno et w. et medietate porcio-  
nis, quam a Martino emit, commu-  
tarit. Item Jachna, f. Derstai de Za-  
lyvye ux. Pauli, et Hedvigis, f. Stai-

M.K. 3, 155-155

slai Marchetta de Pobroschero ux. Petri,  
de dotaliciis predictarum resignaverunt.